Raymondus, v. Raimundus
Raymundo (de), v. Raymondo (de)
Raymundus, v. Raimundus
Raynaldo (de), v. Bartholomeus, Franciscus, Robertus
Raynaldus, v. Rainaldus

Rayno
_ v. iudex
_ Roberti, 288; filius, v. Iohannes
_ de Berardo de Guardia testis inlicteratus, 259
_ de Milo, v. terra

Raynone (de), v. Gualterius
Raynonus publicus notarius regia auctoritate terre Tre-
venti, 253, 254

Raytino (de), v. Raitino (de)

reale
_  vel precipue ecclesiasticum vel seculare securitatis, 
v. omne honus
_  vel personale, ecclesiasticum vel seculare, v. omne 
honus reditus

realia, v. servitia
realis et personalis, v. omnis actio
receptum (non), v. pretium non solutum
recidiva contentio, v. scrupulum
recognitio, 333
recompensium, 151
Reconce, v. contrata
recordatio Alexandri predecessoris romani pontificis 
(Lucio III), v. felix

rector
_ ecclesie Sancte Marie de Griptis in territorio Vaccari-
tie, 204; v. successores
_ ecclesie Sancti Blasii, v. Theodinus olim serniensis 
episcopus, tunc temporis abbas monasterii Sancti Viti
_ ecclesie Sancti Blasii site in territorio civitatis Sernie, 
in loco u. dr. Pescletum, v. Berardus monachus, abbas 
monasterii Sancti Viti
_ ecclesie Sancti Petri de Anglono, testis licteratus, v. 
abbas Anglonus
_ ecclesie Sancti Thome, testis, v. dompnus Nicolaus 
de Errico
_ Sancti Nicolai de Trivento, 278
_ Sancti Thome, testis, v. dompnus Nicolaus
_ gubernator sive yconimus ecclesie Sancti Andree site 
in castro Campibassi, v. unicus clericus

rectores
_ ecclesie Sancti Georgii in castro Campibassi, 137, 
138, 139
_ ecclesie Sancti Nycolai de Montelupone, v. priores
_ ecclesie Sancti Petri apostolorum, v. custodes
_ monasterii Sancte Dei genitricis et virginis Marie da 
Nuce, 322
_ sancte ecclesie Sancte Marie, v. custodes
_ terrarum vel regionum, v. legati vel nunctii

rectum iter, 240

recuperatio 
_ ecclesie et casalis (di Sancta Maria della Noce), v. 
reformatio
_ imperii Romanie, v. acquisitio

redditus, reditus
_ 148, 151, 188, 194, 228; v. annuus, honus, honus ser-
vitutis, occasio, solutio
_ decimationum aut oblationum, 240
_ terre, v. annuus
_ sive census, v. servitus
_ et fruges, v. omnes
_ et proventus, 53; v. fructus
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_ servitia, v. alii

redemptio, redentio 
_ animarum (dei genitori di Ruggero II), 326
_ anime, 160 
_ anime (di Laidolfo e Landenolfo conti), 174; v. merces
_ anime Pandolfi filii domini Hoderisii, comitis, havita-
toris in castro Sanctum Laurentium, 321, 322
_ peccatorum, 78
_ peccatorum (di Sibilia figlia di Ruggero de Rosello), 
80

redemptor noster Iesus Christus, v. dominus
redentio, v. redemptio
reditus, v. redditus
refectio dampnorum, expensarum, 91, 93
reformatio et recuperatio ecclesie et casalis (di Sancta 
Maria della Noce), 332
regales, v. solidi

regalis 
_ actoritas terre (di Larino), v. puplicus notarius
_ iudex, v. Campus

regens 
_ Curiam imperatoris in civitate Ysernie, v. imperialis 
iustitiarius
_ Curie Vicarie regni, v. vir magnificus dominus Iohan-
nes de Laya miles

reges
_ 89; v. rex
_ vel principes, v. largitio 

regia (attributo)
_ v.  auctoritas, capitula
_ auctoritas, 53, 95; v. Iacobus Andree notarius terre 
(di Sulmona), Leucius de Augustino puplicus notarius 
civitatis Capuane et ubilibet per totum regnum Sicilie, 
puplicus notarius, puplicus notarius civitatis Treventi, 
puplicus notarius civitatis Ysernie, Vitus notarius Dal-
masii de Anglono publicus ubique per regnum Sicilie
_ Curia, 91, 93, 165, 255, 333; v. eximere civitatem a 
servitio prestando in expellendis iuriis infestantibus
_ maiestas, 230
_ mandata, 332
_ servicia, 332
_ et reginalis auctoritas per Provincias Terre Laboris et 
comitatus Molisii, Aprutii Citra Ultraque fluvium Pi-
scarie, Principatus Citra Ultra, Serras Montorii, Capi-
tanate, terre Bari, terre Ydronti, Basilicate nec non per 
[….] Calabrie, v. puplicus notarius

regia (sostantivo), 117

regimen
_ 302, 324, 325
_ monasterii, v. seguaces
_ monasterii Sancti Viti, 196, 198; v. procurator, procu-
rator vel successores eius

_ et providentia abbatum et conventum (del monastero 
di Santa Maria della Noce), 321

regina 
_ 267
_ mater (di Ruggero II), v. Adelaise
_Ierusalem et Sicilie, ducatus Apulie et principatus Ca-
pue, Provintie et Forcalquerii ac Pedimontis comitissa, 
v. domina Iohanna

reginalis 
_ auctoritas per Provincias Terre Laboris et comitatus 
Molisii, Aprutii Citra Ultraque fluvium Piscarie, Prin-
cipatus Citra Ultra, Serras Montorii, Capitanate, terre 
Bari, terre Ydronti, Basilicate nec non per [….] Cala-
brie, v. regia
_ Curia, 98

regiones, v. terrae

regius
_ v. honor
_ consiliarius et familiaris, v. Nicolaus de Tur[…] mi-
les, iudex Curie Vicarie

regnum 
_ v. cancellaria, Capitula, celestia, Curia Vicaria, par-
ticipes, proditores aut invasores, ritus et consuetudo, 
tareni Sicilie ad generale pondus
_ Sicilie (Scicilie), 56, 57, 249; v. Bartholomeus de 
Raynaldo miles, logotheta et prothonotarius;  cancel-
larius; capitaneus et magister iusticiarius; Fredericus 
invictissimus imperator Romanorum; totum; Vitus no-
tarius Dalmasii de Anglono publicus ubique